2 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 201,60 604,80
3 N1 black-red (Gemix) Gaming 3 шт. 411,60 1 234,80
4 N1 black-green (Gemix) Gaming 3 шт. 411,60 1 234,80

Разом: 4 019,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 019,40
Усього найменувань 4, на суму 4 019,40 UAH
Чотири тисячі дев'ятнадцять гривень 40 копійок

за наш, страхування 5000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер